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Kulttuuri- ja viinimatka Saksaan 13.-21.10.2025 

Saksa on arvostettu ja pitkän historian omaava viinimaa, joka on tunnettu varsinkin laadukkaista 
valkoviineistään. Suosituimmat valkoiset rypälelajikkeet ovat Riesling ja Müller-Thurgau- lajikkeet sekä 
punaisista Spätburgunder ja Donfelder. Olutpanimoiden lukumäärässä mitattuna Saksa on 
vasta Euroopan kolmanneksi suurin olutmaa Ison-Britannian ja Ranskan jälkeen, mutta tuotantomäärissä 
se on liki sadan miljoonan hehtolitran vuosituotannollaan ylivoimainen ykkönen.  
 
PÄIVÄ 1 – MA 13.10. / Saapuminen – München 
Lento Helsingistä lähtee klo 16:15. Lento laskeutuu Müncheniin klo 17:50. Ingsvan oma linja- auto, kuljettaja Anton 
sekä viiniasiantuntija Pekka Olkinuora on teitä vastassa Münchenin lentokentällä. Kirjautuminen hotelli Muenchen 
City (Zentrum) hotelliin kahdeksi yöksi ja yhteinen tervetuliasillallinen. Illallisen jälkeen vielä mahdollisuus tutustua 
omatoimisesti kaupunkiin. 
 
München on yli tuhannen vuoden ikäinen kaupunki. Se tunnetaan Saksan johtavana olutkaupunkina ja lokakuisesta maailman 
suurimmasta OKTOBERFEST- oluttapahtumasta. Kaupungissa on lukuisia korkeatasoisia taidemuseoita, upeita palatseja, 
vaikuttavia kirkkoja, olympiastadion sekä Euroopan suurin kaupunkipuisto. München on 1,5 miljoonalla asukkaallaan Saksan 
kolmanneksi suurin kaupunki. 
 
PÄIVÄ 2 – TI 14.10. / München – BMW-museo 
Aamiaisen jälkeen opastettu kaupunkikierros Münchenissä linja-autolla sekä jalkaisin. Kierroksen jälkeen omaa aikaa 
tutustua kaupunkiin sekä lounastaa. Iltapäivällä lähtö hotellilta kohti kuuluisaa BMW-automuseota 
https://www.bmw-welt.com/.  
BMW Museo tarjoaa laajan valikoiman näyttelyitä ja kokoelmia, jotka esittelevät BMW-merkin merkittäviä 
saavutuksia ja ajoneuvoja. Museossa on esillä erilaisia BMW:n valmistamia autoja, moottoripyöriä ja muita 
ajoneuvoja eri aikakausilta. Näyttelyt tarjoavat mahdollisuuden tutustua BMW:n kehitykseen ja brändin filosofiaan. 
Päivän päätteeksi nautimme yhteisen illallisen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PÄIVÄ 3 – KE 15.10. / Olutpanimo – Nürnberg – Leipzig 
Aamiaisen jälkeen lähtö kohti Nürnbergiä ja matkalla vierailu perinteisessä saksalaisessa panimossa. 
 
Olut on Saksan kansallisjuoma, ja maassa on satoja, ellei peräti tuhansia panimoita. Saksalainen olut on perinteisesti ollut 
voimakkaamman makuista kuin muut eurooppalaiset, amerikkalaiset ja australialaiset. Olutta on sekä vaaleana HELLES että 
tummanan DUNKLES. 
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Panimovierailun jälkeen jatkamme Nürnbergin, jossa omatoimilounas. Ruokailun jälkeen teemme opastetun 
kierroksen vanhaan kaupunkiin. Kierroksen jälkeen matka jatkuu kohti Leipzigiä, jonne majoitumme kahdeksi yöksi 
Leipzig City Oper hotelliin. Yhteinen illallinen. 
Nürnberg on mielenkiintoinen yhdistelmä vanhaa arkkitehtuuria ja urbaania modernismia. Vanha kaupunki (Altstadt) on muurin 
rajaama keskiaikainen kävelykatujen täyttämä kaupunki. Nürnberg on Münchenin jälkeen Baijerin toiseksi suurin kaupunki, jolla 
oli kyseenalainen kunnia isännöidä kansallissosialistien puoluepäiviä. 

 
PÄIVÄ 4 – TO 16.10. / Leipzig – Saale Untstrut-viinialue 
Aamupäivällä opastettu kävelykierros Leipzigin vanhassa kaupungissa. Kierroksen jälkeen omatoimilounas ja aikaa 
tutustua kaupunkiin. 
Leipzig on Sachsenin osavaltion toiseksi suurin kaupunki Dresdenin jälkeen. Leipzig on elinvoimainen ja rikkaat kulttuuriperinteet 
omaava kaupunki, jossa on myös säilynyt muistoja ajalta, jolloin asukkaat ajoivat DDR:n hallinon kaatamista. 
 

Iltapäivällä lähtö hotellilta kohti Saale Unstrut-viinialueetta, jossa viinitalovierailu ja maistatus. Päivän päätteeksi 
yhteinen illallinen. 
Saalen ja Unstrutinalueella viljeltiin viiniä jo ensimmäisen vuosituhannen vaihteessa. Vuodelta 1066 on olemassa todisteita 
sisteriläismunkeista, jotka harjoittivat viininviljelyä Pfortan luostarissa. Saale-Unstrutin alue on Saksan pohjoisimpia viinialueita 
ja tätä pohjoisempana viinirypäleet eivät enää kypsy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PÄIVÄ 5 – PE 17.10. / Leipziger Spirituosen – Magdeburg – Hannover 
Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan useita kansainvälisiä palkintoja saaneeseen LSM-Leipziger Spirituosen 
Manufakturin toimintaan. Luova ja dynaaminen yritys perustettiin vuonna 2017 neljän kunnianhimoisen ystävän 
toimesta, ja se sijaitsee historiallisessa Stöhrin kampavillakehräämössä Leipzigissä, Plagwitzin kaupunginosassa. 
Yritys valmistaa korkealaatuisia väkeviä alkoholijuomia, joissa on intensiivinen ja tasapainoinen maku. Tuotteet ovat 
aitoja ja maanläheisiä, kuten vodkaa, giniä ja rommiseoksia. Tarjolla on myös liköörejä, kuten LEIPZIGER LERCHE -
likööri, joka on saanut inspiraationsa perinteisestä leivonnaisesta – yhdistäen marsipaanin, aprikoosin, hapankirsikan 
ja leivonnaisen maut. Opastetulla kierroksella pääsemme myös maistamaan tuotteita. Tuotteita on myymälästä 
mahdollista ostaa mukaan.  
 
Leipzigistä jatkamme matkaa kohti Magdeburgia, joka sijaitsee Elbe joen varrella Berliinistä lounaaseen. Kaupungissa 
on noin 230 000 asukasta ja se on merkittävä sisämaan satama, koska sillä on kanavayhteys Hannoverin kautta 
Dortmundiin. Omatoimilounaan jälkeen käymme tutustumassa upeaan 104 metriä korkeaan Magdeburgin 
tuomiokirkkoon, jonka ensimmäinen versio rakennettiin nykyisen tuomiokirkon paikalle jo vuonna 937. Se oli Pyhälle 
Mauritiukselle pyhitetty luostarikirkko. Nykyisen kirkkorakennuksen rakennustyöt aloitettiin vuonna 1209. Työt 
saatiin päätökseen vuoden 1520 paikkeilla, kun kirkontornit valmistuivat. 
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Magdeburgista jatkamme matkaa Hannoveriin, jonne majoitumme yhdeksi yöksi tähän viehättävään ja hienoista 
puistoistaan kuuluisaan Pohjois-Saksan suurimpaan kaupunkiin. Nautimme yhteisen illallisen. 
 
PÄIVÄ 6 – LA 18.10. / Hampuri – Lübeck 
Aamiaisen jälkeen teemme opastetun kävelykierroksen Hannoverissa ja nautimme omatoimilounaan. Lounaan 
jälkeen jatkamme matkaa kohti Lübeckiä, jossa ohjelmassa on tuliaishankinnat Cittimarketista. Majoitumme yhdeksi 
yöksi Lübeckiin Intercity hotelliin ja nautimme yhteisen päätösillallisen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PÄIVÄ 7 – SU 19.10. / Lübeck – Hampuri – Travemünde 
Aamiaisen jälkeen ohjelmassa on opastettu kaupunkikierros Lübeckissä. Tämän jälkeen ajamme Hampuriin, jossa 
nautimme yhteisen lounaan ja teemme vielä opastetun bussikierroksen. 
Hampurista lähdemme illansuussa kohti Lübeckiä ja Travemündea. Laivaan pääsemme noin kello 23 aikaan. 
 
PÄIVÄ 8 – MA 20.10. / Meripäivä 
Mahdollisuus ostaa laivamatkalle matkavarauksen yhteydessä kattava ateriapaketti 82 € hintaan. Ateriapaketti 
sisältää brunssin, Superior päivällisen juomineen (viini, olut ja vesi) sekä aamiaisen. Laivan saunat ja poreammeet 
veloituksetta käytössänne, nappaa pyyhe mukaan hytistä! Kuntosali on myös käytössänne ja Sailor´s Shopista voitte 
tehdä hyviä ja edullisia ostoksia; kosmetiikkaa, makeisia, hajuvesiä, alkoholia, matkamuistoja jne.  
 
PÄIVÄ 9 – TI 21.10. / Saapuminen Suomeen 
Laiva saapuu Helsinkiin klo 10.00, jonka jälkeen jatkamme matkaa Jyväskylän kautta Pohjanmaalle. 
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  Matkan ajankohta: 13.-21.10.2025 
 

Matkan hinta:  1995 € / hlö (30 lähtijän mukaan) 
   2095 € / hlö (25 lähtijän mukaan) 
 
Hintaan sisältyy:  - Lennot Helsinki - München 

- Suomalainen linja-auto, kuljettaja ja ammattiopas Pekka Olkinuoran palvelut 
- Laivamatka Travemünde-Helsinki Finnlinesillä sisähyteissä 
- 6 majoitusvuorokautta 3–4 tähden hotelleissa 2 hengen huoneissa 
- 6 aamiaista ja 6 illallista 
- Viinitilavierailu, olutpanimovierailu sekä Leipziger Spirituosen vierailu 
- Muut ohjelmassa olevat vierailut, sisäänpääsyt ja opastetut kaupunkikierrokset 
- Kaikki ohjelmassa olevat kuljetukset, lisäksi Suomessa kuljetus satamasta Keski-Suomeen 

  Hintaan ei sisälly:         - Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 

  Lisämaksusta: - Yhden hengen huonelisä 380 €  
- Ateriapaketti laivalla 82 € / hlö 
- A2 luokan 10m2 ikkunallinen ulkohytti 70 € / hytti 
- A4 luokan 16m2 iso parivuoteellinen ja ikkunallinen ulkohytti 110 € / hytti 

  Lisätietoja matkasta ja ilmoittautumiset: Ahti Pihlaja, +358 40 480 8226, ahti.pihlaja@pp.inet.fi 

  Ilmoittautuminen viimeistään 10.7.2025  

  Matkan varausmaksu on 150 €/matkustaja. Varausmaksut laskutetaan heinäkuussa.  
  Loppulasku erääntyy   maksettavaksi kuukausi ennen lähtöpäivää.  

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun maksatte       
matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan sairauden vuoksi! 
Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: www.ingsva.fi/matkaehdot 
Tämän matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 
  1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            
  2. Peruutus 60–31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      
  3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut sekä             
toimistomaksu 60 €. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä mainittu   
peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 
 Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana.  

Tervetuloa mukaan! 

 
 

mailto:info@ingsva.fi
http://www.ingsva.fi/
mailto:ahti.pihlaja@pp.inet.fi
http://www.ingsva.fi/matkaehdot

